

TYTUŁ: OREGANOL - 100% olejek z Oregano Grzyby i Pasożyty**CENA: 59,00 PLN** Faktura VatPARAMETRY: **Nowy**

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Planeta Zdrowie** (.: MarketingPlanety :.)

Adres:

Miasto: **Warszawa**Województwo: **mazowieckie**Telefon: **+48 606 377 633**

OPIS:

OREGANOL - 100% olejek z Oregano Grzyby i Pasożyty Bez Szans

Opakowanie: 10 lub 30 ml

Profilaktyka i leczenie

Lebiodka pospolita (łacińska nazwa *Origanum vulgare* L.), zwana popularnie oregano, to roślina przyprawowa i zioło, występujące w całej Europie. Jej lekko gorzkawy smak to skrzyżowanie majeranku i tymianku, dlatego z powodzeniem może zastąpić majeranek. To jedna z roślin najbardziej bogatych w składniki mineralne na naszej planecie.

Powinno się znaleźć w apteczce w każdym domu!

Już w starożytnej Grecji stosowano oregano jako lek do leczenia ran, w starożytnym Egipcie było powszechnie znane jako środek przeciwkaszlowy. W późniejszych czasach, w średniowieczu dodawano do potraw oleju z lebiodki pospolitej, aby uchronić je przed drobnoustrojami.

Najważniejszy składnik czynny lebiodki pospolitej to naturalny fenol, znany także pod nazwą karwakrol. Syntetyczne fenole, np. kwas karbolowy, są używane w szpitalach do sterylizacji narzędzi chirurgicznych, ale zawarty w oregano karwakrol może nawet więcej: jest bardzo silnym środkiem antyseptycznym.

Olej z oregano to bardzo silny przeciwutleniacz.

Pochodzenie

Oreganol jest przygotowywany z najlepszego Dzikiego Greckiego Oregano pochodzącego z upraw ekologicznych nad Morzem Śródziemnym.

Składnik czynny

100% czysty ekstrakt z dzikiego greckiego oregano z 90% zawartością cymu fenolu (karwakrol), bez dodatku oliwy z oliwek

Kiedy można doustnie stosować olej z oregano?

W przypadku przeziębień oraz grypy, schorzeń zatok przynosowych i przekrwienia płuc, bólu gardła, zapalenia oskrzeli, zapalenia płuc, w celu pobudzenia układu odpornościowego, zapalenia dziąseł i bólu zębów, problemów z trawieniem (rozstrój żołądka, kłopoty z trawieniem, wzdęcia, biegunka), przeciwko pasożytom układu trawiennego, w celu obniżenia poziomu LDL (źlego cholesterolu), w celu zniwelowania nieświeżego oddechu, wywołanego przez bakterie.

Kiedy należy stosować zewnętrznie olej z oregano?

W przypadku grzybicy stóp i paznokci, kandydozy, bólów wywołanych przeziębieniem, bólów spowodowanych owrzodzeniami, półpaśca, egzemą, przeciwko łupieżowi i ropnemu trądzikowi, przeciwko swędzeniu skóry i wysypce. W celu zmniejszenia bólów stawów i przeciwzapalnie, na ugryzienia owadów i zadrapania, opuchliznę, zakażenia ucha (zewnętrzne).

Stosowanie

4 krople olejku rozcieńczyć z 30 kroplami (1 łyżka stołowa) oliwy z oliwek.

Może być stosowane do użytku wewnętrznego i zewnętrznego.

Odczucie gorąca/ palenia jest zjawiskiem normalnym.

Uwaga: unikać kontaktu z oczami i okolicami intymnymi !

Metoda ekstrakcji: destylacja parowa. Nie zawiera substancji pomocniczych ani substancji chemicznych.

Udowodniona czystość i zawartość karwakrolu, poparte badaniami produktu w laboratorium w Brukseli, akredytowanym przez Unię Europejską.

Wyprodukowano w Grecji dla Planeta Zdrowie.

Dostępne opakowania: 10 ml (59, 00 zł) lub 30 ml (155, 00 zł)

Poznaj lecznicze właściwości olejku z oregano

Artykuł napisany przez Bożenę Żak-Cyran, dietoterapeutka, autorka książek m.in. "Odnowa na talerzu", "Alchemia pożywienia"

<http://planetazdrowie.pl/2016/03/22/poznaj-lecznicze-wlasciwosci-olejku-z-oregano-autor-bozena-za-k-cyran/>

Produkt dostępny w naszym sklepie: www.sklep.planetazdrowie.pl

Zapraszamy także do naszego SKLEPU STACJONARNEGO

PLANETA ZDROWIE

Centrum Handlowe LAND, budynek A

ul. Wałbrzyska 11 lokal 20 (parter)

02-741 Warszawa (przystanek metra Służew, parking do 1, 5 h bezpłatnie)

Czynne w godzinach

pn - pt 11:00 - 19:00

sb 10.00 - 14:00

Informacja o zamówieniach / sklep stacjonarny:

tel. 22-5499269

tel. kom. 795 171 020

Kontakt:

biuro@planetazdrowie.pl

tel. +48 606 377 633